
 
 

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ   
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

 

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                         
 
 

25 декабря 2024 года                 с. Вольно-Надеждинское                                         № 687 

 
 

Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета Надеждинского муниципального района  

на 2025 год  
 

 

 

 Руководствуясь статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16.09.2021           

№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий  главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета», от 16.09.2021 № 1568                       

«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий  

главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального 

фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании 

Устава Надеждинского муниципального района администрация Надеждинского 

муниципального района 

 



ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Надеждинского муниципального района на 2025 год (Приложение № 1). 

2. Утвердить Перечень главных администраторов источников 

финансирования бюджета Надеждинского муниципального района на 2025 год 

(Приложение № 2). 

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети 

Интернет. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и 

распространяет свое действие на отношения, возникающие при составлении и 

исполнении бюджета Надеждинского муниципального района на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского 

муниципального района                                                                                     М.О.Якимов 
 


